DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FLORESTAN FERNANDES,
ANÍSIO TEIXEIRA, O CBPE E O CRPE-SP: A EDUCAÇÃO NA PERSPECTIVA DE UM
PROJETO DE PAÍS VOLTADO À NOSSA DIVERSIDADE de autoria de ANGELA
RABELLO MACIEL DE BARROS TAMBERLINI, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113902

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113902